EDITAL DE CIÊNCIA N° 017/2019-SVS

Ubatuba, 02 de julho de 2019.

A Supervisão de Vigilância em Saúde, de acordo com o inciso II, do
artigo 36 da Lei Municipal N° 1648/97, convalidada pela lei Municipal N° 2420/03, faz saber:

PARA CIÊNCIA DOS INTERESSADOS

Nome: MARIA ELISA CHAVES ARRUDA
Endereço: Rua Cunhambebe, 351 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: consultório médico
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SSC/6297/07

Nome: MARCOS ROGÉRIO SBRUZZI PINTO
Endereço: Rua Dom João III, 309 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: residência
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9353/BBB
Consta processo: SPS/12810/17

Nome: MARIA APARECIDA SOARES
Endereço: Rua América, 169 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9447/BBB
Consta processo: SPS/3903/18

Nome: ALMIR BATISTA TAVARES JUNIOR
Endereço: Rua Jabaquara, 518 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: terreno
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 4317/BB
Consta processo: SPS/4648/18

Nome: LUIS ÂNGELO BARRETO
Endereço: Rua Atlético Mineiro, 179 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 4294/BB
Consta processo: SPS/5544/18

Nome: PULUCENIA FRANCISCA DA SILVA
Endereço: Rua das Galhetas, 111 – Tabatinga – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 130/DD
Consta processo: SPS/6035/18

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Nome: JOSÉ EDILSON GOMES FRAGOSO
Endereço: Rua Babaçus, 160 – Ipiranguinha – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 4291/BB
Consta processo: SPS/7437/18

Nome: COIN & COIN DIAGNÓSTICOS S/S LTDA - ME
Endereço: Av. Dona Maria Alves, 840 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: clinica de diagnóstico
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9466/BBB
Consta processo: SPS/7855/18

Nome: EDGAR EZIO PASTORI
Endereço: Rua Verano Damas, 618 – Itaguá – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 139/DD
Consta processo: SPS/8035/18

Nome: LUCIANO FERNANDO PEREIRA
Endereço: Rua Tietê, 25 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 151/DD
Consta processo: SPS/8042/18

Nome: LUCIANO DE CAMARGO
Endereço: Av. Palmeiras, 82 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 137/DD
Consta processo: SPS/10688/18

Nome: MARIENE GOMES CAETANO E OUTRA
Endereço: Av. Palmeiras, 60 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 136/DD
Consta processo: SPS/10689/18

Nome: LUIZ CELSO DE SOUZA MACHADO
Endereço: Rod. BR 101, km 13, 85 – Almada – Ubatuba - SP
Atividade: comunidade terapêutica
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 694/BBB
Consta processo: SPS/12066/18

Nome: VENTUR CENTER LTDA ME
Endereço: Rua Rubilard Marigny, 806 – Itaguá – Ubatuba - SP
Atividade: bar, lanchonete e restaurante
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 692/BBB
Consta processo: SPS/13817/18

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Nome: LUIS DOS SANTOS MEGDA
Endereço: Rua Dom João III, 919 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: residência
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9373/BBB
Consta processo: SPS/147223/18

Nome: COMERCIAL KEYPAR REPRESENTAÇÕES E SUPERMERCADOS LTDA
Endereço: Av. Dona Maria Alves, 715 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: supermercado
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9572/BBB
Consta processo: SPS/147979/18

Nome: CND DROGARIA LTDA
Endereço: Av. Rio Grande do Sul, 233 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: drogaria
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9468/BBB
Consta processo: SPS/503/19

Nome: JOSEFINA ELENI ROSSI
Endereço: Rua Mato Grosso, 39 – Lagoinha– Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 147/DD
Consta processo: SPS/567/19

Nome: FRANCISCO COMUNAS PEREZ
Endereço: Rua Tapiá, 409 – Saco da Ribeira – Ubatuba - SP
Atividade: chalés
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 150/DD
Consta processo: SPS/832/19

Nome: LUIZEANI ALTENHOFEN
Endereço: Rua 19, 142 – Itamambuca – Ubatuba - SP
Atividade: pousada
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 4258/BB
Consta processo: SPS/4408/19

Nome: RAIA DROGASIL S/A
Endereço: Av. Rio Grande do Sul, 200 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 4260/BB
Consta processo: SPS/5244/19

Nome: FRANCISCO SIMÃO PERES
Endereço: Rua Indaiás, 299 – Ipiranguinha – Ubatuba - SP
Atividade: terreno baldio
AUTO DE INFRAÇÃO Nº 9202/BB
Consta processo: SPS/5650/19

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Nome: CILEI SILVA SBRUZZI DOS SANTOS
Endereço: Rua Dom João III, 939 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO Nº 9212/BB
Consta processo: SPS/5906/19

Nome: GILBERTO AMADO MUME TEIXEIRA
Endereço: Rua das Dálias, 206 – Jardim Carolina – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO Nº 9214/BB
Consta processo: SPS/6038/19

Nome: COIN & COIN DIAGNÓSTICOS S/S LTDA - ME
Endereço: Av. Dona Maria Alves, 840 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: clinica de diagnóstico
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3469/BB
Consta processo: SPS/6070/19

Nome: BENEDITO VIEIRA CESAR
Endereço: Rua Antonio Silva Balio, 203 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO Nº 9221/BB
Consta processo: SPS/6459/19

Nome: OLÍVIO MAZZUIA
Endereço: Rua Tamoios, 75 – Itaguá – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO Nº 9229/BB
Consta processo: SPS/6560/19

Patrícia Sanches Machado
Supervisão de Vigilância em Saúde

Secretaria Municipal de Saúde

Dilei de Brito Nascimento
Secretária Municipal de Saúde

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563